## חכמי המזרח והקנאות הדתית:

נקודות לקראת בחינה מחודשת\*

### הקדמה

במערכת הבחירות לכנסת החמש-עשרה (1999, תשנ"ט), התפלמסו ביניהן שתי מפלגות חרדיות – יהדות התורה המאוחדת וש"ס – לגבי השאלה בעבור מי מהן הורה בשעתו ר' ישראל אבוחצירא, ה"בבא סאלי", להצביע בבחירות לכנסת; זאת אומרת כולו שלי וזאת אומרת כולו שלי. הוויכוח התנהל על לוחות המודעות, והגיע אף אל מסכי הטלוויזיה.